
Dodatok č. 1  

k Nájomnej zmluve uzatvorenej dňa 30.05.2024  

 v zmysle zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov v z.n.p. a podľa  

§ 663 a nasl. Občianskeho zákonníka  

  

Prenajímateľ:  Základná škola  

Šmeralova 25, Prešov IČO: 36159034 v 

zastúpení: Ľubomír Bodnár – riaditeľ      

bankové spojenie: UniCredit Bank  Prešov 

IBAN:   SK45 1111 0000 0011 7964 4045     

SK98 1111 0000 0011 7964 4061 číslo zmluvy: 

31052024  

/ďalej ako prenajímateľ /  

Nájomca:                                                                                                                  

SLOVE    Slo 

Slovenská asociácia amerického futbalu 

Nevädzová 17211/6B 

82101 Bratislava – mestká  časť Ružinov 

IČO: 30787009   

        

            /ďalej ako nájomca /   

Čl. I. Predmet dodatku  

  

Zmluvné strany v zmysle Čl.V bodu 3. Nájomnej zmluvy (ďalej len „zmluva“) uzatvorenej 

dňa 30.05.2024, uzatvárajú tento Dodatok č. 1 (ďalej len „dodatok“), ktorým sa zmluva upravuje 

nasledovne:  

                                        Článok II. Doba nájmu  

Doba nájmu sa mení zo dňa 04.06.2024 na deň 05.06.2024 ( streda ).   

Čl. III. Záverečné ustanovenia  

1.Ostatné ustanovenia neupravené v tomto dodatku ostávajú v platnosti podľa zmluvy uzatvorenej 

dňa 30.05.2024  

2.Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.  

3.Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží po 

jednom rovnopise.  

4.Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne, vážne a na znak súhlasu ho 

vlastnoručne podpisujú.   

V Prešove dňa 03.06.2024  

  

  

  

Prenajímateľ:                               Nájomca:   

Ľubomír Bodnár- riaditeľ ZŠ                         Michal Slašťan - prezident SAAF 



                                                                                                             

  


